Volikogu otsuse eelnou

Johvis 24. septembril 2020 nr 000

Jaatmete liigiti kogumise lahendusteks
antava toetuse taotlemise volitamine

Atmosfadridhu kaitse seaduse § 161 1dike 3 alusel on keskkonnaministri 31.01.2020 méérusega nr
36 kinnitatud ,,Jadtmete liigiti kogumise lahendusteks kohalikes omavalitsustes antava toetuse and-
mise tingimused ja kord“ (edaspidi Méarus). Keskkonnainvesteeringute Keskus on avanud taotlus-
vooru ,,Jadatmete liigiti kogumise lahenduste toetamine kohalikes omavalitsustes®, mille eesmirk on
suurendada teisese toorme kasutust ja vihendada esmase toorme ammutamist ldbi jddtmete liigiti
kogumise voimekuse suurendamise kohalikes omavalitsustes. Tegevusega toetatakse kohalike oma-
valitsuste jddtmete liigiti kogumise taristu arendamist (rajamist ja laiendamist), biojadtmete kditle-
mist ning vajaliku inventari soetamist.

Mairuse § 9 punkti 1 kohaselt saavad taotlejaks olla kohaliku omavalitsuse tiksused.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 1dike 1 kohaselt on {iheks omavalitsusiiksuse iiles-
andeks korraldada jaddtmehooldust valla voi linna territooriumil. Jddtmeseaduse § 12 Idikest 2 tu-
lenevalt korraldavad jadtmehoolduse arendamist oma haldusterritooriumil omavalitsusorganid.
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 16ike 2 jargi otsustab digusaktiga kohaliku omava-
litsuse iliksuse padevusse antud kiisimused omavalitsusiiksuse nimel volikogu, kes voib nende kiisi-
muste lahendamise volitada vallavalitsusele.

Vallavalitsus kavatseb esitada taotlusi toetuse saamiseks jddtmete liigiti kogumise edendamiseks.
Aluseks vottes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 16ike 1, § 22 1dike 2, jadtmeseaduse §

12 loike 2, vallavolikogu

otsustab:

1. Volitada Johvi Vallavalitsust esitama keskkonnaministri 31.01.2020 méaarusega nr 36 kinnitanud
LJadtmete liigiti kogumise lahendusteks kohalikes omavalitsustes antava toetuse andmise
tingimused ja kord“ alusel taotlusi Keskkonnainvesteeringute Keskuse avatud taotlusvooru
LJadtmete liigiti kogumise lahenduste toetamine kohalikes omavalitsustes*.

2. Garanteerida 2021. aasta vallaeelarves jddtmete liigiti kogumise edendamise alaste projektide
omaosalus kuni 3 000 (kolm tuhat) eurot.

3. Otsus joustub teatavakstegemisest.

Niina Neglason



Volikogu esimees

Selgitus

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 loige 1 sdtestab, et omavalitsusiiksuse tilesanne on
korraldada vallas voi linnas sotsiaalteenuste osutamist, sotsiaaltoetuste ja muu sotsiaalabi andmist,
eakate hoolekannet, kultuuri-, spordi- ja noorsootooéd, elamu- ja kommunaalmajandust,
veevarustust ja kanalisatsiooni, heakorda, jddtmehooldust, ruumilist planeerimist, valla- voi
linnasisest tihistransporti ning valla voi linna teede ehitamist ja korrashoidu, kui need iilesanded ei
ole seadusega antud kellegi teise tdita ja § 22 lg 2 sdtestab, et sigusaktiga kohaliku omavalitsuse,
kohaliku omavalitsuse iiksuse voi kohaliku omavalitsuse organi pddevusse antud kiisimused
otsustab omavalitsusiiksuse nimel volikogu, kes voib nende kiisimuste lahendamise volitada valla-
voi linnavalitsusele voi volikogu poolt mddratud osavalla voi linnaosa esinduskogule,
ametiasutusele, asutuse struktuuritiksusele voi ametnikule.

Jddtmeseaduse § 12 loikest 2 tulenevalt korraldavad jdidtmehoolduse arendamist oma halduster-
ritooriumil omavalitsusorganid.

Eelnous mdrgitud toetuste andmise haldamine on antud Keskkonnaministeeriumi poolt asutatud
sihtasutusele Keskkonnainvesteeringute Keskus (KIK).

Lisainformatsioon toetusvoimaluse kohta on esitatud KIK kodulehel https://kik.ee/et/toetatay-
tegevus/jaatmete-liigiti-kogumise-lahenduste-toetamine-kohalikes-omavalitsustes

Vallavalitsus kavandab taotleda toetusi jddtmete liigiti kogumise edendamiseks, nditeks
kompostimisseadmete soetamine ja elanikkonnale kasutusse andmine.

Otsuse vastuvotmiseks on vajalik poolthdidlte enamus.

FEelnou koostas arendusnounik Rein Luuse.


https://kik.ee/et/toetatav-tegevus/jaatmete-liigiti-kogumise-lahenduste-toetamine-kohalikes-omavalitsustes
https://kik.ee/et/toetatav-tegevus/jaatmete-liigiti-kogumise-lahenduste-toetamine-kohalikes-omavalitsustes

	Volikogu otsuse eelnõu
	Jäätmete liigiti kogumise lahendusteks
	antava toetuse taotlemise volitamine
	Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõige 1 sätestab, et omavalitsusüksuse ülesanne on korraldada vallas või linnas sotsiaalteenuste osutamist, sotsiaaltoetuste ja muu sotsiaalabi andmist, eakate hoolekannet, kultuuri-, spordi- ja noorsootööd, elamu- ja kommunaalmajandust, veevarustust ja kanalisatsiooni, heakorda, jäätmehooldust, ruumilist planeerimist, valla- või linnasisest ühistransporti ning valla või linna teede ehitamist ja korrashoidu, kui need ülesanded ei ole seadusega antud kellegi teise täita ja § 22 lg 2 sätestab, et õigusaktiga kohaliku omavalitsuse, kohaliku omavalitsuse üksuse või kohaliku omavalitsuse organi pädevusse antud küsimused otsustab omavalitsusüksuse nimel volikogu, kes võib nende küsimuste lahendamise volitada valla- või linnavalitsusele või volikogu poolt määratud osavalla või linnaosa esinduskogule, ametiasutusele, asutuse struktuuriüksusele või ametnikule.


